
 
10.12.2007/176 

 
 

 
SIRBĐSTAN VE KARADAĞ ĐLE  YAPILAN ÇĐFTE 

VERGĐLENDĐRMEYĐ  ÖNLEME ANLAŞMASI 1 OCAK 
2008’DEN ĐTĐBAREN  UYGULAMAYA GĐRĐYOR 

 
 
Đkamet ettikleri ülkelerin dışında ekonomik faaliyette bulunan ve gelir 
elde eden mükelleflerin,  hem ikamet ettikleri devlette hem de faaliyette 
bulundukları  devletlerde vergi ödemeleri durumunda ortaya çıkan çifte 
vergilendirmenin önlenmesi amacıyla; devletler, aralarında anlaşarak 
çifte vergilendirmeyi önleme anlaşması (ÇVÖA) imzalamaktadırlar. Bu 
anlaşmaların konusunu, gelir ve  servet üzerinden alınan vergiler 
oluşturmaktadır.  
 
Bugüne kadar Türkiye,  70’e yakın  devlet ile ÇVÖA imzalamıştır.  Bu  
anlaşmalara ilave olarak 8 Ağustos 2007 tarih ve 26607 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan 2007/12427 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 12 
Ekim 2005 tarihinde Belgrad'da imzalanan ve  13/3/2007 tarihli ve 5600 
sayılı Kanunla onaylanması uygun bulunan "Türkiye Cumhuriyeti 
Hükümeti ile Sırbistan ve Karadağ Bakanlar Kurulu Arasında Gelir ve 
Servet Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme 
Anlaşması"nın onaylanması; bulunmuştu.  
Söz konusu Andlaşma metni ve ilgili düzenlemeler  13.08.2007/149 
sayılı Sirkülerimizde yer almıştı. 
 
Bu defa 8/12/2007 tarih ve 26724 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan  
2007/12887 sayılı Bakanlar Kurulu Kararında  12 Ekim 2005 tarihinde 
Belgrad’da  Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Sırbistan ve Karadağ 
Bakanlar Kurulu Arasında Gelir ve Servet Üzerinden Alınan Vergilerde 
Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmasının 10 Ağustos 2007 tarihinde 
yürürlüğe girdiği  belirtilmiştir. 
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Söz konusu andlaşmanın  29’uncu maddesinde  “elde edilen gelirlere 
ilişkin vergiler ile sahip olunan servete ilişkin vergiler açısından, 
Anlaşmanın yürürlüğe girdiği yılı takip eden takvim yılının Ocak ayının 
birinci günü veya daha sonra başlayan her mali yıl veya vergilendirme 
dönemi için hüküm ifade edeceği” hüküm altına alındığından andlaşma 
kapsamında  1 Ocak 2008 tarihi itibarinden elde edilen gelir ve servetler 
üzerinden hesaplanacak  vergiler için bu andlaşma hükümleri 
uygulanmaya başlanacaktır. 
 
Aşağıdaki  Tabloda Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Sırbistan ve 
Karadağ Bakanlar Kurulu Arasında Gelir ve Servet Üzerinden Alınan 
Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması imzalandığı tarihten  
uygulamaya girmesine kadar olan aşamaları gösterilmiştir. 
 
Đmzalanma tarihi  : 12 Ekim 2005 
Yasalaşması : 13/3/2007 tarihli ve 5600 sayılı Yasa 
Onaylanması : 8 Ağustos 2007 tarih ve 26607 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 2007/12427 Sayılı Bakanlar Kurulu 
Yürürlüğe girmesi : 8/12/2007 tarih ve 26724 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan  2007/12887 sayılı Bakanlar Kurulu ile 10 
Ağustos 2007. 

Uygulamaya başlanması : 1 Ocak 2008 tarihinden itibaren elde edilen gelir ve  
servetler için 

 
Saygılarımızla.... 
 
 

 


